
Zarządzenie nr 19/2020 

 

Kanclerza Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 lipca 2020 roku 

 

uchylające zarządzenie nr 2/2008 Kanclerza Uniwersytetu Humanistyczno-

Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 września 2008 roku 

w sprawie obiegu dokumentów list płatniczych świadczeń pomocy materialnej  

dla studentów 

 

 

Na podstawie § 281 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

oraz § 15 ust. 12 pkt 1 lit. b załącznika nr 7 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora nr 79/2019 z dnia 27 września 2019 

(zmienionego zarządzeniem nr 93/2020 Rektora z dnia 30 kwietnia 2020 r.), zarządza się, co 

następuje:  

 

 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 2/2008 Kanclerza Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 września 2008 roku w sprawie obiegu dokumentów list 

płatniczych świadczeń pomocy materialnej dla studentów. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


